
INJUSTICIA INPEC 
Ineltoco naosnat Pennendeno y Carteleno 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 
PA? EQUIDAD EDUCACIÓN 

RESOLUCIÓN NUMERES ii)3156  DEL 14 S& 2011 

«Por la cual se inscribe, excluye y modifica el Registro Público de Carrera de unos 
funcionarios del Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario "INPEC", en el Escalafón 

Penitenciario y Carcelario» 

EL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

En uso de sus facultades legales conferidas en el Decreto 407 de 1994, el numeral 6 del 
artículo 8 del Decreto 4151 de 2011, la Resolución 1974 del 5 de septiembre de 2013, y 

CONSIDERANDO: 

Que el artículo 4 de la Ley 909 de 2004 «Por la cual se expiden normas que regulan el empleo 
público, la carrera administrativa, gerencia pública y se dictan otras disposiciones» estableció 
los Sistemas Específicos de Carrera incluido el sistema para el personal del Instituto Nacional 
Penitenciario y Carcelario - INPEC, y en virtud de lo dispuesto en la Sentencia C-1230 de 
2005, proferida por la Corte Constitucional, la vigilancia y administración es ejercida por la 
Comisión Nacional del Servicio Civil. 

Que la CNSC expidió la Resolución 420 del 29 de Julio de 2008, mediante la cual delegó en el 
Director General del Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario INPEC, la función operativa 
de administrar, organizar y actualizar el Registro Público del Sistema Especial de Carrera del 
Instituto, por el término de cinco años (5) contados a partir de la fecha de publicación de la 
citada Resolución, cumplido el día 29 de julio de 2013. 

Que terminado el periodo de la delegación conferida, la Comisión Nacional del Servicio Civil 
mediante Resolución 1974 de 5 de septiembre de 2013, efectuó nueva delegación para el 
manejo y la función de administración del Registro Público del Sistema Especial de Carrera del 
Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario - INPEC, por el término de cinco (5) años a partir 
de la fecha de expedición de la citada Resolución. 

Que la CNSC expidió el Acuerdo 297 del 11 de diciembre de 2012, por la cual «La Comisión 
Nacional del Servicio Civil, convoca a concurso abierto de méritos para proveer las vacantes 
definitivas de los empleos de carrera de la planta de personal administrativo del Instituto 
Nacional Penitenciario y Carcelario — INPEC, Convocatoria No. 250 de 2012», posteriormente 
modificados por los Acuerdos 299 del 23 de enero de 2013 y 33 del 13 de marzo de 2013, 
para proveer dos mil cien (2100) vacantes definitivas de los empleos de carrera de la planta de 
personal administrativo del INPEC. 

Calle 26 No. 27 — 48 PBX 2347474 Ext. 1323 
eov co 

PE-PI-G01-F01 V02 
Página 1 de 11 



® MINJUSTICIA 	ÍNPEC 
instituto Matiostal 'Mulo y Carcetario 

	

A
N 	

•iitris , 	4 3 I 1 	5 6 RESOLUC IÓN hil9ME~  DE 	4 SEP 

,, 

0 

 

«Por la cual se inscribe, excluye y modifica el Registro Público de Carrera de unos funcionarios del itial Nacional 
Penitenciario y Carcelario "INPEC", en el Escalafón Penitenciario y Carcelario» 

Que cumplidas las etapas del proceso de selección, la CillSC conformó orden de 
mérito, entre otras, las correspondientes listas de elegibles para pr 

zeerri 

ofertadas, así: 
r 	1 0 vacantes 

Resoluciones 1611 del 14/08/2014, 1757 del 	28/08/201 , 1760 del 28/08 01 , 1827 del 
05/09/2014, 1850 del 	08/09/2014, 2501 del 	07/05/201 , 2302 del 07/05 0 2860 	I 
24/12/2014, 2861 del 24/12/2014, 2862 del 	24/12/201 , 2863 del 2411 4, 1 	del 
17/02/2015, 328 del 17/02/2015, 3698 del 	20/08/20 5, 426 del 06103 1 42t 	de l 
06/03/2015, 4378 del 	04/11/2015, 4379 del 	04/11/201 , 434 del 	06/03/ 01 , 4738 Idel 
26/11/2015, 4739 del 26/11/2015, 4843 del 07/12/2015. 

Que de acuerdo a lo anterior, la Dirección General d I INPEC expidió, enl otras, las 
Resoluciones de nombramiento número: 1000 del 25/02/2 16, 1002 del 2510 0 6, 1003 de 

	

04/03/2016, 1098 del 09/03/2016, 1105 del 09/03/2016 1106 	del 09/03 

	

09/03/2016, 1130 del 11/03/2016, 1219 del 17/03/201 	1318 del 22/03 
01 

1 
, 1108 de

1320 de 

	

22/03/2016, 1321 del 22/03/2016, 1322 del 22/03/2016 	1323 del 22/03/ 
22/03/2016, 	1516 del 05/04/2016, 	1719 del 14/04/201 , 	172 del 22/01 

01 
01 

, 1324 de 
2020 cka 

19/04/2016, 2046 	del 19/04/2016, 2048 del 19/04/201 	2050 del 19 	/ 2051 de 
19/04/2016, 2299 del 29/04/2016, 2302 del 29/04/201 	2204 del 29/;'4/ 3 1  232' 	*I 
02/05/2016, 2328 del 02/05/2016, 2356 del 03/05/201 	2413 del 12/ 	I 9 2414 011 
12/05/2016, 2415 	del 12/05/2016, 2466 	del 18/05/201

' 
 2470 del 18 	5/ 2540 del 

14/07/2015, 2551 	del 24/05/2016, 2555 del 	16/07/2015, 259 del 27101 1 	26$ del 
27/01/2016, 2791 del 31/05/2016, 2792 del 31/05/2016, 2793 del 	31/05/ 0 , '2852 del 
09/06/2016, 2922 del 13/08/2015, 3096 del 20/06/2016, 3297 del 30/06/ 01 , 348 	del 
14/07/2016, 385 del 01/02/2016, 399 del 02/02/2016, 403 del 02/02/2016, 407 i del /02 
4215 del 29/10/2015, 442 del 08/02/2016, 475 del 09/02/2016 53 del 08(01(2016 58 2 del 
30/12/2015, 613 del 12/02/2016, 635 del 15/02/2016, 856 del 23/02/2016. 

Que algunos de los funcionarios quienes hacen parte e las anteriores Clanes de 
nombramiento aprobaron el periodo de prueba según lo e tab ecido en loe a Iciú1 31 de Ila 
Ley 909 de 2004, 96 y 97 del Decreto 407 de 1994 y 9 del cuerdo 137 de 20 0 	i , adquirieron 
el derecho a ser inscritos en el Registro Público de Ca era Penitenciaria y C 10elaria del 
INPEC. 

Que mediante Resolución 002278 del 13 de Julio de 2017 se nscribió en el 
RN

i 	o Público 
de Carrera a algunos funcionarios con Calificación de 	ínirr o satisfactOio,l .., 	uanto no 
habían remitido los formatos de calificación, ni informa o sobre posibles des qee 
presentaran los funcionarios y que impidieran ser calificad s 1  en su evaluad) 5n Pelo ,  
de dicha Resolución hacen parte las funcionarias MAIRA 	EJANDRA CASTILLO CHECO, 
YUNIS MIRYAM QUINTANA NIEVES y YANETH LORENA VERJEL PEIVAIRAN 

Que con oficio recibido en el Instituto Nacional Penit 	cielo y Carcelario 
CASTILLO 

 0 1  radicado 
2017ER0085890 del 11 de agosto del 2017, la funcionar a MAIRA ALEJAN 
PACHECO identificada con cedula de ciudadanía número 	.129.522.202, i e recurso de 
reposición al contenido de la Resolución 002278 del 13 de Julic de 2017, 	ni es n  do g 	su 
periodo de prueba fue suspendido por encontrarse en estado de eritibealill y q 	en 
consecuencia no pudo ser evaluada dentro de los términos indicados el* eí lo 	7 del 
Decreto 407 de 1994. 

Calle 28 No. 27 - 48 PBX 2347474 Ext. 1323 
g0umanacanoec oov co Página 2 de 11 
PE-PI-G01-F01 Vol 



Calle 

e INJUSTICIA 	INPEC 
RESOLUCIÓN NUMERO 

«Por la cual se inscribe, excluye y modifica el Registro 
Penitenciario y Carcelario "INPEC'; 

Que la funcionaria MAIRA ALEJANDRA 
prueba el 04 de septiembre del 2015, 
septiembre del 2016, sin embargo éste 
embarazo y cumplido hasta el 19 de 
desempeño por el cumplimiento del año 
de cumplimiento del 100%, razón por la 
No. 2278 del 13 de julio de 2017 e inscrita 
Carcelaria con el porcentaje de cumplimiento 
laboral el 19 de junio de 2017. 

Que la funcionaria YUNIS MIRYAM QUINTANA 
número 1.065.607.569, conforme al correo 
solicita su exclusión de la Resolución 
encontraba en embarazo y licencia de 
Resolución no ha cumplido el año efectivamente 
del desempeño laboral. 

Que de conformidad con las normas 
funcionaria YUNIS MIRYAM QUINTANA 
002278 del 13 de julio de 2017. 

Que la funcionaria YANETH LORENA 
electrónico del 04 de agosto de 2017, 
calificación, señalado en el numeral 4 
julio de 2017, teniendo en cuenta que 
porcentaje de 84%, en consecuencia 
84%. 

En virtud de lo anterior, 

Artículo 1. Inscribir en el escalafón de 

públicos relacionados a continuación: 

 ' * ..-...K 3156 	DE 	14 SEP ' 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 

EQUIDAD 	EDUCACIÓN 

f 

de/ Instituto Nacional 

en periodo de 
cumpliría el 03 de 
del 2016 por su 
evaluada en su 

un porcentaje 
de inscripción 

Penitenciaria y 
del desempeño 

de ciudadanía 
agosto del 2017 
toda vez que se 

de la presente 
en su evaluación 

laboral, 	la 
la Resolución No. 

mediante correo 
del porcentaje de 

002278 del 13 de 
competente con un 

de 66% a 

a los servidores 
01,7/1 

Público de Carrera de unos funcionarios 
en el Escalafón Penitenciario y Carcelario» 

CASTILLO PACHECO fue nombrada 
por lo que su periodo de prueba se 

fue suspendido el 19 de enero 
junio de 2017, fecha en la cual fue 

efectivamente laborado, determinando 
cual debe ser excluida de la Resolución 

en el Registro Público de Carrera 
alcanzado en su evaluación 

NIEVES identificada con cedula 
electrónico recibido el 15 de 

002278 del 13 de julio del 2017, 
maternidad, razón por la cual a la fecha 

laborado para ser calificada 

que rigen la evaluación del desempeño 
NIEVES deberá ser excluida de 

VERJEL PEÑARANDA, remitió 
la 	solicitud 	de 	modificación 

del artículo primero de la Resolución 
fue calificada por el funcionario 

se modificará el porcentaje de calificación 

RESUELVE: 

la Carrera Penitenciaria y Carcelaria, 

ITEM No. 
CÉDULA 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO 
EN PERIODO DE 

PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN  
EVALUACIÓN 

DEL 
DESEMPEÑO 

1 5765379 

ESTIVEN 
HORACIO 
GARRIDO 
BUSTOS 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO- 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

134 259 del 27/01/2016 01/03/2016 98 

2 6776078 
PLACIDO 

CASTELLANOS 
BOHORQUEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 114 2551 del 24/05/2016 01/07/2016 98 

;Iurnanaeinpec 
26 No. 27 — 48 PBX 

qov co 
2347474 Ext. 1323 

Página 3 de 11 
PE-PI-G01-F01 Vol 

1 



@ MINJUSTICIA 	iNPEC 
Intimo Madona] Pffiltenciarlo y Carcelario 

RESOLUCIÓN NUMERO 

«Por la cual se inscribe, excluye y modifica el Registro 
Penitenciario y Carcelario '1NPEC", 

; ' 

() u31.56 	
DE 	14.  SEP,  

del Ida 

' 
i 

UIDA0 	FI« AltOM 

acional 

■ 

Público de Cetrera pe unos funcionarias 
en el Escalafón Pen tended° y Carcelério» 

ITEM No. 
CÉDULA 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
STA DE LISTA  

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
DE 

ELEGIBLES 

Y-SOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO 
EN PERIODO OE 

PRUEBA 

CALIF  
PEC 
POS 

[ 
 Ey». , 

DE 

3 7173263 

SEGUNDO 
ARCENIO 
LEANDRO 

RODRIGUEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/1v2015 161 2713 del 31/05/2016  t1/07120 

4 3517708 
JUAN MANUEL 

ACEVEDO 
ALVAREZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

-404411  

328 del 
17/02/2015 230 11(6 del 09/03/2016 01/06/206 

5 4226587 
RICARDO 
BAYONA 
TALERO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015  

173 27(2 del 31/05/2016 01/07/2016 

8 4243792 
JUAN DE JESUS 

CABALLAS 
RODRIGUEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04111/2015 103 25 ? del 27/01/2016 01/00/03 

7 4423329 
RODOLFO 
BRUALBA 
LLANOS 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

-404413  

2502 del 
006/2015  7/ 

139 2414 del 12/05/2016 ' 01/0100101 

8 5250484 
LUIS ANTONIO 

GARCIA 
CAICEDO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/1=015 54 813 del 12/02/2010 01/ ToS  05 

9 7317743 

EDWIN 
MAURICIO 

VELASQUEZ 
PEÑA 

PAGADOR - 4173 
20 

1827 del 
05/09/2014 68 10( 2 del 25/02/2016 07/06/2018 

10 10271340 
JUAN CARLOS 

PEREZ 
CARDENAS 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/1112015 

 
32 172 del 22/01/2018 01/0/2048 86 

11 10543140 LUIS EDUARDO 
FULI GUEVARA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 13 

2502 del 
07/05/2015 

129 2414 dei 12/05/2016 01/07016 

12 10766337 JHON DAIRO 
JIMÉNEZ 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 13 

426 del 
06/03/2015 110 2048 del 19/04/2018 .01/0 /2018 89 

13 10772446 
JORGE LUIS 
ARGUMEDO 

HERRERA 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 del 
26/11/2015 73 475 del 09/02/2016 01/0 016 68 

I. 

14 11200697 

DANIEL 
ALFONSO 
MARTINEZ 
MORALES 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 

143 

2 del 08/02/2016 

O
 

O
  

O
 01/04/2016 915 

15 12749777 

HUGO 
FERNANDO 
NARVAEZ 

ZAMBRANO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 93 1719 del 14/04/2016 01/07/201431 

16 12750415 
CARLOS FELIPE 

LOPEZ 
CALVACHE 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 178 2466 del 18/05/2016 '01/07/$16 , 	90 

17 12984182 
PAULO GIL 
GUEVARA 
ROMERO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 11 

4738 del 
26/11/2015  

13 386 del 01/02/2016 
1 

01/04/2010 05 

18 12998397 JOSE ANTONIO 
TORRES CERÓN 

PROFESIONAL 
ESPECIALIZADO - 

2028 21 

1757 del 
28/08/2014 2 625 del 15/02/2018 05/07/20161 1¢0 

19 14012961 

RICARDO 
ANDRÉS 
PALOMA 

PUENTES 

TECNICO 
OPERATIVO - 3132 

13 

2883 del 
24/12/2014 

119 2328 del 02/05/2016 01/ 14 

Calle 
Ihumana(Winoec 

28 No. 27 - 48 PBX 
clov co 

2347474 Ext. 1323  
P4 una 4 de 11 

PE-PI-G01 -F01 Vol 



MMINJUSTICIA 	iNPEC 
Instituto Nacional PenItenclarto y Carcelario 

I  IIESOLUCIÓN NUMERO 

«Por la cual se inscribe, excluye y modifica el Registro 
Penitenciario y Carcelario 1NPEC", 

(./ ki 3.156 	DE 	1 4 SEP 

TODOSPOR UN 
NUEVO PAIS  
AÓZ 	EQUIDAD 	EDUCACIÓN 

17 

del Instituto Nacional Público de Carrera de unos funcionarios 
en el Escalafón Penitenciario y Carcelario» 

ITEM 
No. 

CÉDULA 
NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO 
EN PERIODO DE 

PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
 EVALUACIÓN 

DEL 
DESEMPEÑO 

20 14137847 

JHON 
ANDERSON 
ALARCÓN 
ROMERO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

-404413  

2502 del 
07/05/2015 

127 2414 del 12/05/2016 01/07/2016 90 

21 14274897 
DELVIS 

GANTIVA CRUZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 

328 del 
17/02/2015 

218 1106 del 09/03/2016 02/05/2016 80 

1 

22 9737956 
ROBINSON 

VELEZ 
CARDONA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

178 2792 del 31/05/2016 01/07/2016 90 

23 16456740 
LLEN ROBERT 

CHACON 
AGUILAR 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 del 
26/11/2015 

77 475 del 09/02/2016 01/06/2018 85 

24 16550841 
JHONNIER 

ARLEX ROJAS 
OSORIO 

PAGADOR - 4173 
13 

2862 del 
24/12/2014 

67 1320 del 22/03/2018 01/07/2016 97 

25 23297436 
ANA TERESA 

LEANDRO 
HUERTAS 

ENFERMERO 
AUXILIAR - 4128 

14 

1850 del 
08/09/2014 

93 2302 del 29/04/2016 01/07/2016 75 

26 23449637 
MARIA ROSALBA 

LEON 
CRISTANCHO 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 del 
26/11/2015 

121 3096 del 20/06/2018 01/08/2016 93 

27 24091621 
DIANA MARIA 

PEREZ 
MALAGON 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 del 
26/11/2015 

117 475 del 09/02/2016 01/04/2016 95 

28 25281360 
GABBY MILENA 
GOMEZ MERA 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 13 

426 del 
08/03/2015 

141 856 del 23/02/2016 02/05/2016 95 

29 25311524 
DEYANIRA 
BURBANO 
MACIAS 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

-404413  

2502 del 
07/05/2015 

118 2413 del 12/05/2018 05/07/2016 se 

30 25365897 
ANA MILENA 

ALFARO 
LARRAHONDO 

ENFERMERO 
AUXILIAR - 4128 

14 

1850 del 
08/09/2014 

92 2299 del 29/04/2016 01/08/2016 94 

31 27143939 
LAURA 

JECKELINE 
ORTIZ BURBANO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

-404411  

328 del 
17/02/2015 

116 2555 del 16/07/2015 30/12/2015 90 

32 28024205 
LADY JOHANA 
PLATA PLATA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 

84 613 del 12/02/2016 01/04/2016 95 

33 28765763 
ELSA LUCIA 

ARISTIZABAL 
SALAZAR 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 

84 442 del 08/02/2016 02/05/2016 82 

34 29831080 

ADRIANA 
MILENA 

LONDOÑO 
FRANCO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

171 2792 del 31/05/2018 01/07/2016 95 

35 29876346 
KARINA 

ELIZABETH 
ORTIZ CORTES 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 05 

454 del 
06/03/2015 

138 4215 del 29/10/2015 30/12/2015 80 

36 30740469 
SONIA NOHEMI 

MORALES 
UPEGUI 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

188 3485 del 14/07/2016 25/07/2016 95 

Calle 26 No 27 — 48 PBX 
L..rnana(Winpec aov. co 

2347474 Ext. 1323 
Página 5 de 11 

PE-PI-G01-F01 Vol 



®14INJUSTICIA 

«Por la cual 

Indltuto Nacional Peolltentlarte 

,  

• RESOLUCIÓN 

se inscribe, excluye 
Penitenciario 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

iNPEC 
y Canelerfe 

;NUMERO 

y modifica el 
y Carcelario 1NPEC", 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

b 3156 
i DE t4 sEp 

del 

PO 

O1 
Ola, 

1,. 

E 

QuibA0 

Nacional 

1 
 EV 1 

' 	DES 

041 	CION 

14 

ello 

Registro Público 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

nEGIBLES 

en el Escalafón 
de Carretn 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

de 
Pehiterroiario 

CALIPIC  

unos funcionarios 
y Camelado» 

RESOLUCIÓN 
NOMOMMIENTO 
91 EM P 	ODO DE 

PRUEBA 

ITEM No. 
CÉDULA 

37 31936995 
GLORIA XIMENA 

ORDOÑEZ 
QUINTERO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

-404413  

2502 del 
07/05/2015 127 2414 del 12/05/2016 01 

38 32555311 ADRIANA ELENA 
MADRIGAL MESA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 48 	I 1098 del 09/03/2016 02/05Y2069 I 	98 

39 33376645 
MERIDA ROCIO 

BASTIDAS 
OTALORA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 158 2791 del 31/05/2018 

I 
0107/2010' 

" 

40 33700108 
ANYELA MARIA 

RODRIGUEZ 
ROCHA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
0.4/11/2015 164 2793 del 31/05/2018 01/ 7/201 	r 95 

41 33703170 
DIANA JOHANNA 

BARRAGAN 
JIMENEZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 13 

2502 del 
07/05/2015 141 2414 del 12/05/2016 r I 0148/2016,1 

42 34324061 
LENNY LUCIA 
CALVACHE 
MOLANO 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 38 	I 265 del 27/01/2018  0103/201 

43 38753178 

EMILCE 
PATRICIA 

RODRIGUEZ 
QUENORAN 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 

328 del 
17/02/2015 19 2540 del 14/07/2015 0410112116 95 

i  37707219 BLANCA NIEVES 
GARCIA GARCIA 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 145 442 del 06/02/2016 3/20td 66  

45 37946550 
MARIA YADIFtA 

ARGUELLO 
PATINO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
OW11/2015 43 21 9   del 27/01/2016 ,¿ 	I 171/e3/2010 

46 38362944 
ALIX JANETH 

HURTADO 
LOZANO 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 74 44 2 del 08/02/2018 05/07/ 	1 

47 38668893 
ANA MICHELLE 

GUTIERREZ 
MOSQUERA 

TECNICO 
OPERATIVO - 3132 

13 

2883 del 
24/12/2014 112 23% del 03/05/2018 01/06/016 190 

48 40046993 
SANDRA MILENA 

VARGAS 
FONSECA 

TECNICO 
OPERATIVO - 3132 

13 

2863 del 
24/12/2014 126 2328 del 02/05/2016 01/06/1201aI' 

49 40188410 DIANA MILENA 
VEGA MEJIA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO- 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 165 27)3 del 31/05/2018 ovalit 	4 1 	95 

50 40446503 LILLY MORALES 
HORTUA 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 4739 del 

28/11/2015 -312409  
2 399 del 02/02/2016 02/05/016 1 

51 41944246 YUDI FABIANA 
MORALES PEÑA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 102 2.8 del 27/01/2016 

r 
r' 04/04/201 92 

52 42131185 
YENNY VIVIANA 

GIRALDO 
ATEHORTUA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 07/12/2015 
4843 del  

54 813 del 12/02/2018 07/04/2018 84  

53 42136221 
PAOLI YULIETH 

PRADO 
CUARTAS 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 16 

428 del 
08/03/2015 38 20 SO del 19/04/2016 014992014 

Calle 28 No. 27 — 48 PBX 2347474 
OhumanaCinoec 40./.co 

Ext. 1323 
- 

loa 6 de 11 
PE-PI-G01-F01 Vol 



• 

NJUSTICIA 	INPEC ....y. 

' RESOLUCIÓN NUMERO 

«Por la cual se inscribe, excluye y modifica el Registid,público 
Penitenciario y Carcelario 'INPEC", 

u3156 	
DE 	1 4 SEP 17  

TODOS POR UN 
NUEVO PAIS 
PAZ 	EQUIDAD 	EDUCALION 

del Instituto Nacional 

61 

de Carrera de unos funcionarios 
erfé ¿Escalafón Penitenciario y Carcelario» 

ITEM 
No. 

CÉDULA 
NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO 
EN PERIODO DE 

PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
 EVALUACIÓN 

DEL 
DESEMPEÑO 

54 42800235 
SANDRA REGINA 

ALVAREZ 
CORREA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 

328 del 
17/02/2015 

237 1130 del 11/03/2016 01/06/2016 100 

55 43781871 
NUB A AMPARO 
LEAL DURANGO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 

328 del 
17/02/2015 

240 1130 del 11/03/2016 01/06/2016 100 

56 43864770 
MELVA MILENA 
ARIAS ARCILA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

159 2791 del 31/05/2016 01/07/2016 90 

57 45492367 
YASMIN DEL 

CARMEN 1AMB1S 
HERNANDEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

56 259 del 27/01/2016 01/03/2016 100 

58 45748348 
ROSMEIRA 

PEREZ OSPINO 

PROFESIONAL 
IV UNERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/12/2015 

72 613 del 12/02/2016 01/04/2016 83 

59 46383966 
DORIS 

CARDENAS 
TINJACA 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 

181 2470 del 18/05/2016 05/07/2016 94 

60 48573527 
ROSA ANDREA 

BOLAÑOS 
RIVERA 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 

151 407 del 02/02/2016 01/04/2016 90 

61 50925828 
NEYDUT DEL 

CARMEN 
RIVERO POLO 

TECNICO 
OPERATIVO - 3132 

13 

2863 del 
24/12/2014 

131 2328 del 02/05/2016 01/06/2016 92 

62 51633278 
MARIA HELENA 

ESPINOSA 
MORA 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 

167 2466 del 18/05/2016 01/07/2016 96 

63 51938850 
SONIA LOPEZ 

ROJAS 

PROFESIONAL 
ESPECIALIZADO - 
SALUD - 2033 16 

1611 del 
14/08/2014 

10 1219 del 17/03/2016 01/08/2016 97 

64 52152538 
YAMILE AMPARO 

ESPITIA 
ALARCON 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

167 2793 del 31/05/2016 15/06/2016 93 

65 52841597 
LAURA HEIDY 

MARTINEZ 
VANEGAS 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

-404418  

2860 del 
24/12/2014 

30 1516 del 05/04/2016 02/05/2016 100 

66 52847530 
ZAIRA MARITHZA 

SIMIJACA 
MOJICA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

93 172 del 22/01/2016 01/03/2016 92 

67 52857625 
FRANCIA ASTRID 

BERMUDEZ 
PINTO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

157 2791 del 31/05/2016 01/07/2016 93 

68 53044763 
ANGELA MARIA 

GIRALDO 
ROMERO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 

328 del 
17/02/2016 

215 1106 del 09/03/2016 02/05/2016 100 

69 53065082 
SONIA MORENO 

AVELLANEDA 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 16 

428 del 
06/03/2015 

41 2053 del 19/04/2016 01/06/2016 92 

70 53070642 
DIANA PAOLA 

YOPASA 
MENDIETA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

-404413  

2502 del 
07/05/2015 

126 2415 del 12/05/2016 01/06/2016 100 

Calle 
. , umanatnp_ec 

'PE-PI-G01-F01 

26 No. 27 — 48 PBX 2347474 E. 1323 
oov co 	 Página 7 de 11 

Vol 



® MINJUSTICIA 	INPEC 
Irectlurto Nacional Penitendarle y Camelarlo 

RiESOLLICIÓN NUMERO 

«Por la cual se inscribe, excluye y modifica el 
Penitenciario y Camelado 'INPEC", 

: ' I) 	315 6  ii DE 1 4 SE 
li 

A 	
$2 

del InstibútO 

1 
, 	❑ 	' 

P 

1 

 IIQUIIM0 

Nacional 

CALI 
EV 

 DE 

DOOM 

N 

O 

. 

Registro Público de Cam3rá de 
en el Escalafón Pelnitenciario 

(nos funcionarios 
y Carcelario» 

RESOLUCIÓN,......._ 
wroioRAMIENTO ,, 
EN PEIBODO DE 

PRUEBA 

41‘
ii 

ITEM No. 
CÉDULA 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓ 
LISTA 

ELEGIBL 

71 53080384 
CATALINA 
ACONCHA 
QUINTERO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 169 2 y93 del 31/05/2016 07/06/2018 96  

72 53097221 AMANDA MILENA 
SERRANO PEÑA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 17/02/2016 
328 del  204 	h 1 06 del 09/03/2018 01106/2018 95 

73 54257279 

SANDRA 
PATRICIA 
VALDES 

CORDOBA 

PAGADOR • 4173 
22 

315 del 
17/02/2015 18 2922 del 13/08/2015 01A 1 

74 55112635 
SANDRA 
CAMPOS 
MURILLO 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 13 

428 del 
06/03/2015 128 me del '19/04/2016 , 01/61 •93 

75 59826809 
AURA DORIS 

VILLACRIZ 
VILLARREAL 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO- 

204408 

4378 del 
04/11/2015 72 259 del 27/01/2016 01/11/201 

78 60416110 HILIANA PEREZ 
CARFtASCAL 

TECNICO 
OPERATIVO - 3132 

13 

2863 del 
24/12/2014 108 1083 del 04/03/2018 7(02!®5/801! 10 

77 60449140 

JENNY 
ALEXANDRA 

ARANGO 
DUARTE 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 

328 del 
17/0212016 1136 del 09/03/2016 Á.-- 

01/90/zu18I i 
' 95 

78 63344348 
EDITH YOJANA 

NIÑO 
CORREDOR 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 174 

1 	
1,  

 

66 del 18/05/2016 
I 

07/ 

I

. 

92 

79 64562657 LILIANA ISABEL 
GOMEZ PEREZ 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

34 09 12 

4739 del 
26/11/2015 57 4'5 del 0 910 2/2 01 8 

I 

01/04/2019 
1 02 

80 65695511 RUBIELA LEAL 
ARCINIEGAS 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2o44 9 

4378 del 
04/11/2015 173 27'92 del 31/05/2016 0117/20 

81 65814809 
LORENA 
OROZCO 
FLOREZ 

PAGADOR - 4173 
13 

2862 del 
24/12/2014 53 5882 del 30/12/2015 03/48/201 

82 71796455 

GUSTAVO 
ALBERTO 
V ASQUEZ 
LONDOÑO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 del 
07/1  =15 89 613 del 12/02/2016 01/4/201 8 94 

83 72145109 
OSCAR 

ALFREDO 
BORDA DIAZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04111/2015 9 53 del 08/01/2016 05/02/'201 ' 

z 72293639 
MARIO ALEXIS 

BROCHERO 
AMAYA 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 del 
26/11/2015 11 399 del 02/02/2016 01/03/2011 99 

85 76308141 JUAN PABLO 
OSORIO SILVA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 89 219 del 27/01/2016 ' 02/01/2010 93 

86 76328719 

ALVARO 
FERNANDO 
LEDESMA 

DULCE 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO- 

2044 11 

3698 del 
20/08/2015 14 3237 del 30/06/2016 01/05/2018 

87 77018880 
JAMER 

REBOLLEDO 
VILLARREAL 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO- 

2044 09 

38 
044/117/201

del5 
153 2f 9 del 27/01/2018 01/07/201 92 

Calle 28 No. 27 - 48 PBX 2347474 
ghumanaahnoec oov co 

Ext. 1323 

Pátina 8 de 11 
PE-PI-G01-F01 Vol 



INJU TICIA 	INPEC 
iRO lto Naclonal ~imanado y Carcelario 

RESOLUCIÓN NUMERO 

«Por la cual se inscribe, excluye y modifica el Registro 
Penitenciario y Carcelario "lNPEC", 

Új3j5 6 
DE 	1 4 SEP 

1., ,,.. 
TODOS POR UN 

, 
NUEVO PAÍS 
PAZ 	EQUIDAD 	EIJUtaCION 

2 11 
del Instituto Nacional Público de Can-era de unos funcionarios 

en el Escalafón Penitenciario y Carcelario» 

ITEM 
No. 

CÉDULA 
NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO 
EN PERIODO DE 

PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
 EVALUACIÓN 

DEL 
DESEMPEÑO 

88 79264530 
JAIME NELSON 
ALEJO RINCON 

PROFESIONAL 
ESPECIALIZADO - 

2028 21 

1760 del 
28/08/2014 

2 2304 del 29/04/2016 01/08/2016 100 

89 79373725 
JOSE ISMAEL 

PENAGOS 
URREGO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 13 

2502 del 
07/05/2015 

125 2413 del 12/05/2016 01/06/2016 100 

90 80564250 

ANDRES 
EDUARDO 
ROBAYO 

RODRIGUEZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 13 

2502 del 
07/05/2015 

121 2413 del 12/05/2016 01/08/2016 96 

91 80851634 
JOHN JAIBO 
RIAÑO PLAZA 

CONDUCTOR 
O - 4103 MECANIC

13 

2881 del 
24/12/2014 

21 403 del 02/02/2016 01/04/2016 99 

92 87067884 
EDWIN JOSE 

GOMEZ CHAUZA 

TECNICO 
IV ADMINISTRATO 

- 3124 13 

426 del 
06/03/2015 

106 1324 del 22/03/2016 01/06/2016 94 

93 87710566 
JESUS 

FERNANDO 
MONTENEGRO 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 13 

426 del 
06/03/2015 

107 1323 del 22/03/2016 01/07/2016 95 

94 91525993 
ANDRES 

ELIECER PEÑA 
PEREZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 13 

2502 del 
07/05/2015 

133 2414 del 12/05/2016 02/06/2016 95 

95 91530725 

JHON 
ALEXANDER 
RODRIGUEZ 
CARVAJAL 

PAGADOR - 4173 
22 

315 del 
17/02/2015 

29 2852 del 09/06/2016 07/07/2018 96 

96 97472379 

LEONEL 
ESCARDO 

GUERRERO 
HERRERA 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 

179 2470 del 18/05/2016 01/07/2016 77 

97 98362429 
ARIEL ROBERT 

MORAN 
CEBALLOS 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 del 
04/11/2015 

160 2792 del 31/05/2016 01/07/2016 98 

98 1010206987 
ANDRES FELIPE 
PAMO MORENO 

AUXILIAR 
IV ADMINISTRATO 

- 4044 13 

2502 del 
07/05/2015 

134 2414 del 12/05/2016 03/06/2016 100 

99 1018438332 
INGRID YULIETH 

SABOYA 
FIGUEROA 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 13 

426 del 
06/03/2015 

102 1000 del 25/02/2016 01/06/2016 95 

100 1023871406 

YEERSON 
RAFAEL 

CARDENAS 
LOPEZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 13 

2502 del 
07/05/2015 

131 2414 del 12/05/2016 01/06/2016 100 

101 1024461406 
SMITH 'VETTE 

ARDILA 
CAICEDO 

TECNICO 
OPERATIVO -3132 

13 

2863 del 
24/12/2014 

125 2326 del 02/05/2016 01/06/2016 95 

102 1032451919 

LAURA 
CAROLINA 

FLOREZ 
AVELLANEDA 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 del 
28/11/2015 

122 3096 del 20/06/2016 01/08/2016 98 

103 1032456969 
YEISON JAVIER 

GALLO 
BERMUDEZ 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 del 
26/11/2015 

95 475 del 09/02/2016 01/06/2016 100 

104 1061738020 
DIANA MARCELA 
LEON ALVAREZ 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 13 

426 del 
06/03/2015 

108 1322 del 22/03/2016 05/07/2016 95 

105 1075234100 
DIEGO 

FERNANDO 
GUTIERREZ DIAZ 

ENFERMERO 
AUXILIAR - 4128 

14 

1850 del 
08/09/2014 

86 1105 del 09/03/2018 01/06/2016 97 

106 1075248656 
SOFIA VANESA 

CAVIEDES 
HERRERA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

-404413  

2502 del 
07/05/2015 

116 1321 del 22/03/2016 01/07/2016 96 

107 1081592834 
NILSA CRISTINA 
TORRES ERASO 

PAGADOR - 4173 
13 

2862 del 
24/12/2014 

62 1318 del 22/03/2016 01/06/2018 97 

108 1085255366 
MERY SORAIMA 

DE LA CRUZ 
GALVIS 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 

99 442 del 08/02/2016 01/03/2016 90 

Calle 
- L.manapalpec 

26 No. 27 — 48 PBX 
gov co 

2347474 Ext. 1323 
Página 9 de 11 

PE-PI-G01-F01 Vol 



Calle 

o MINJUSTICIA 	liNPEC 
.redurtolOdonel 

«Por la cual se inscribe, excluye 
Penitenciario 

RESOLUCIÓN 

Rnitenciffilo y Cattelario 

NUMERO 

y modifica el Registro 
y Carcelario 'INPEC", 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

ir 3156 DE 1 4 SEP ' 
M 

del Instituto 

FE HA 

ind 
Q U1011 0 

Nacional 

EVA 

DESEMP 

CALIFICACIÓN 

60WCA GO* 

VACO» 
a _ 

ENO 

• i 

Público 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

en el Escalafón 
de Carien 

POSICIO 
LISTAD 

ELEGIB 

de 
iten 

u los funcionarios 
'ario y Carcelado» 

RESOLUCIÓN 
40MBRAMIENTO 
EN PERIODO DE 

PRUEBA 

ITEM No. 
CÉDULA 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

109 1090373852 

CAMILO 
ERNESTO 

CLARO 
QUINTERO 

TECNICO 
OPERATIVO - 3132 

13 

2863 del 
24/12/2014 130 

« 1 

2128 del 02/05/2016 01536/20 15 95 

110 1095510800 
JENNIFER 
MENESES 
ESTEVEZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

-404411  

328 del 
17/02/2018 234 

1 

1 08 del 09/03/2018 03/08/20181 
1 

97 

111 1111195247 EYISLEEN VERA 
RONDON 

TECNICO 
OPERATIVO - 3132 

13 

2863 del 
24/12/2014 123 2328 del 02/05/2016 oupe/2019 100 

1, 

112 1117491051 
LADY MARCELA 

JIMENEZ 
BAUTISTA 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 13 

2501 del 
07/05/2015  

113 2029 del 19/04/2016 014 

[
-
1
)-
  

g5 

113 1117534459 
WENDY 

XIOMARA 
MUÑOZ IBARRA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

-4044 11 

328 del 
17/02/201 6 218 1106 del 09/03/2016 01/6 29 	, 95 

114 1144031852 SANDRA IVONNE 
GARCIA VIERA 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 del 
04/11/2015 37 265 del 27/01/2016 01/ 6/20 	1 92 

115 1144124704 CAROL JULLIETH 
MEJIA SÁNCHEZ 

TECNICO 
OPERATIVO - 3132 

13 

2863 del 
24/12/2014 128 2:28 del 02/05/2016 01/081201 1 92 

118 1144149245 
JULIAN DAVID 

TABORDA 
TRUJILLO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 

328 del 
17/02/2018 225 1 08 del 09/03/2016 02/05/201 ' 91 

Artículo 2. Excluir de la Resolución 002278 del 13 de Julio; del 2017, "Poria,cuat 
calificación en el porcentaje mínimo satisfactorio de algunos f ncknarios nombradOs 
prueba en el Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario - I PEC", a las sigtliant 

li  

públicas: 

1 
 sa detenmina la 

período de 
servidoras 

ITEM No. 
CÉDULA 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y 

GRADO DEL 
EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES! 

1 
! 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO 
E N PERIODO DE 

PRUEBA 

1 ,  
FE 
PO 

I 

1 
CALIRCFMUN 
EV 

DES 

1 1129522202 

MAIRA 
ALEJANDRA 

CASTILLO 
PACHECO 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

3124 13 

426 del 
08/03/2015 87 2652 del 10/08/2015 04/0V20 	I  

2 1065607589 
YUNIS MIRYAM 

QUINTANA 
NIEVES 

TECNICO 
OPERATIVO 2883 del 

24/12/2014 3132 13  
46 3138 del 25/08/2015 06/10/2015 06 

Artículo 3. Inscribir en el escalafón de la Carrera Penitanciaria y Cancel ria a 
funcionaria: 

la siguiente 

ITEM No. 
CÉDULA 

NOMBRES Y 
APELLIDOS. 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y 

GRADO DEL 
EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES. 

RESOLUCIÓN )MBRAMIENTO N PERIODO DE PRUEBA 

:
1
2
1
  

G
in
g
  

n
l
o
w
 

E
m
  

2
2
3
1
1
 

 
Z
n-c"  

FECHA 
PO 

CALIFICACZ: 
EVALI ACI 

EL 
DESEM90140 

1 1129522202 

MAIRA 
ALEJANDRA 

CASTILLO 
PACHECO 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 426 del 

08/03/2015 312413 .  

87 2852 del 10/08/2015 04/09/2015 100 

ghumanaOinoec 
26 No 27 — 48 PBX 2347474 

oov co 
Ext. 1323 

Fr♦pil+a 10 de 11 
PE-PI-G01-F01 Vol 



INPEC 
"^"NU.. y “,,UU. 

PAZ E0 UlOA 	EDUCACIÓN 

RESOLUCIÓN NUMERO 	6 3 1 5 6   DE  14 SEP  2017 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS INJUSTICIA 

«Por la cual se inscribe, excluye y modifica el Registro Público de Carrera de unos funcionarios del Instituto Nacional 
Penitenciario y Carcelario "INPEC", en el Escalafón Penitenciario y Carcelario» 

Artículo 4: Incluir dentro del Registro Público de la Carrera Administrativa al personal 

señalado en el artículo primero y tercero de la presente Resolución. 

Artículo 5: Modificar el porcentaje de calificación de la funcionaria YANETH LORENA 

VERJEL PEÑARANDA, señalado en el numeral 4 del artículo primero de la Resolución 

002278 del 13 de julio de 2017, el cual quedará así: 

ITEM No. 
CÉDULA 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y 

GRADO DEL 
EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO 
EN PERIODO DE 

PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
EVALUACIÓN 

DEL 
DESEMPEÑO 

60448751 

YANETH 
LORENA 
VERJEL 

PEÑARANDA 

PROFESIONAL 
UNIVERISTARIO 

2044 07 

0454 del 
06/03/2015 

130 
002737 del 
30/07/2015 

04/09/2015 84 

Artículo 6. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Bogotá D.C., a los 1 4 SEP 2017 

Brigadie-141
410r  Director General Insti 	nal Penitenciario y Carcelario 

LUZ MYRIAN TIERRADENTRO CACHAVA 
Subdirectora (C) de Talento Humano 

4/1 
EF 	ORENO ALBARAN 
Jefe O cina Asesora Jurídica 

C 

Revisado por: 	Angélica María Rodriguez Barreto - Coordinadora Grupo Prospectiva de Talento humano 

Elaborado por: 	Yenny Tique Calderón -Auxiliar Administrativo Grupo Prospectiva de Talento Humano 

Fecha de elaboración: 05 de Septiembre de 2017. 

Calle 26 No. 27 — 48 PBX 2347474 Ext. 1323 
!)urnana@inpec.qov.co   

PE-PI-G01-F01 Vol 

Página 11 de 11 



• 

■ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

